EDITAL PROEX/DEU nº 56/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público, por meio deste

edital, a convocação, prorrogação e redistribuição dos bolsistas profissionais e

estudantes da área da saúde até novembro de 2020, para o polo de Ponta

Grossa e região, através do projeto PROGRAMA PARA AÇÕES

EXTENSIONISTAS DA UEPG NO COMBATE À PANDEMIA DE COVID-19

EM PONTA GROSSA E REGIÃO, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação

Araucária. Os bolsistas que seguem abaixo estão sendo chamados e

prorrogados com os recursos do projeto nº 82/2020. Em caso de desistência, o

bolsista deverá comunicar aos Coordenadores responsáveis.

PRORROGAÇÃO - ATUAÇÃO JUNTO À 3 REGIONAL DE SAÚDE

Técnicos(as) de Enfermagem

- ANDRÉIA CRISTINA DE GOIS GARCIA

- DANIELE CRISTINA ALBUQUERQUE

- GIOVANA DE MORAES

- KARINA SCHIBLISKI

- LENON FERNANDO KOMECHEN

- PAOLA ANGELICA DE ALMEIDA

- ROSANGELLA SILVA DOS SANTOS

Enfermeiros(as)

- ALINE SEDORKO

- HELOYSE STADLER

- JANAINI BRUNOSKI

- JULLY CAROLINE ROSA ANDREATA

- MARIA ISABELLE DAMBROSKI DA SILVA

- MONICA RAFAELE HORNUNG

- MORGANA MATIAS DA ROSA

Médico(a)

- GIULIANA DONAIRES NOGUEIRA

PRORROGAÇÃO - ATUAÇÃO NA DIVISA

Acadêmicos(as) de Enfermagem

- RAIANA JAMILE DE ALMEIDA

- THYAGO MURYLO MOURA LODY

Técnicos(as) de Enfermagem

- LUIZ CLETO

Enfermeiros(as)

- ANNE ELIZABETH CLETO JARETZ

- EUDICEIA DE MELO SANTOS

REDISTRIBUIÇÃO – ATUAÇÃO NA DIVISA PARA APOIO À REGIONAL

Acadêmicos(as) de Enfermagem

- CAROLINA RIBEIRO DUARTE

Ponta Grossa, 04 de agosto de 2020.

Giovani Marino Fávero

COORDENADOR UEPG

Edmar Miyoshi

COORDENADOR

REGIONAL